
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 

Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL’UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055 – fax: 0941 438999 

C. F. 95008750838 e – mail: meic83800e@istruzione.itpec: meic83800e@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccastellumberto.edu.it 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta 

del 07/02/2022. 

  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018  

  

VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto  relativa alle variazioni sottoindicate 

   
N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione 

18 2412.53 Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D. L. 115/2022 

19 1850.00 Rimborso attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 20/21 

20 4154.79 Assicurazione alunni e personale scuola a.s. 2022/2023 

21 39927.30 Progetti di Socialità, Apprendimento e Accoglienza - Avviso n. 33956/2022 

   

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale  

  

DECRETA  

  

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2022  

   
ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/06 Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D. L. 115/2022" 0,00 0,00 2.412,53 2.412,53 

03|06/11 Programma operativo Complementare competenza e 

ambienti per l'apprendimento (POC) 

0,00 0,00 39.927,30 39.927,30 

05|05 ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI 0,00 123,61 1.850,00 1.973,61 

06|05 CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA 

DEGLI ALUNNI 

0,00 0,00 4.154,79 4.154,79 

    48.344,62  

   

  
SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A|01/10 Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D. L. 115/2022 0,00 0,00 1.671,23 1.671,23 

A|02/1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 21.953,65 12.477,22 4.154,79 38.585,66 

A|03/1 DIDATTICA 9.198,03 0,00 1.850,00 11.048,03 

P|02/4 Progetti di Socialità, Apprendimento e Accoglienza - Avviso 

n. 33956/2022-10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-431 

0,00 0,00 9.955,80 9.955,80 

P|02/5 Progetti di Socialità, Apprendimento e Accoglienza - Avviso 

n. 33956/2022-10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-475 

0,00 0,00 29.971,50 29.971,50 

P|04/3 Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D. L. 115/2022 0,00 0,00 741,30 741,30 

    48.344,62  

  Data, 29/11/2022   

Affisso all'ALBO in data 29/11/2022 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria MICELI 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/



